
LARS KRØYER KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 24222691

Lundøvej 173
7840 Højslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2024

Lars Sommerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS KRØYER KRISTENSEN HOLDING ApS
Lundøvej 173
7840 Højslev

CVR-nr.: 24222691
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og support af IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -2109372 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-2.287.343
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.250	79.414
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-869.857	-2.287.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.152.046	
Andre finansielle indtægter			605
Øvrige finansielle omkostninger		-76.219	-103.814
Ordinært resultat før skat		-2.109.372	
Årets resultat		-2.109.372	-2.311.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-2.170.372	
I alt		-2.109.372	-2.311.138

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.068.226	3.928.564
Kapitalandele i associerede virksomheder		827.586	1.979.632
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.895.812	5.908.196
Anlægsaktiver i alt		3.895.812	5.908.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.859	149.178
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		137.859	149.178
Omsætningsaktiver i alt		137.859	149.178
AKTIVER I ALT		4.033.671	6.057.374

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		361.010	2.531.382
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.422.010	3.590.282
Gæld til banker		35.384	119.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.687.709	1.543.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		857.318	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.611.661	2.467.092
Gældsforpligtelser i alt		2.611.661	2.467.092
PASSIVER I ALT		4.033.671	6.057.374

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret